
 

 

UCHWAŁA NR LVI/306/18 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie odrębnych obwodów głosowania . 

Na podstawie art. 12 § 4 i 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2018, poz. 754, 

zmiany: poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321, poz. 1349), na wniosek Burmistrza uchwala się 

co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad m.st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 

2018 r. ustala się odrębne obwody głosowania :Nr 8 Dom Pomocy Społecznej w Cetuniu Nr 9 Dom Pomocy 

Społecznej w Żydowie . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

informacyjnej Urzędu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Wilk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2018 r.

Poz. 4612


		2018-10-11T11:57:24+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




